Il corrispettivo che il concessionario riceverà dal Comune in conto 

esercizio erogato annualmente dal Comune di San Lorenzo Dorsino a 

sostegno della gestione per il perseguimento dell’equilibrio economico-

finanziario della gestione stessa è determinato in € 79.900,00 

(settantanovemilanovecentoeuro/00) IVA esclusa. Il corrispettivo di cui 

sopra potrà essere rideterminato in ribasso in seguito a sopraggiunte 

modifiche dei presupposti e delle condizioni di base (ad esempio 

interventi sostanziali che azzereranno o quasi l'utilizzo di combustibile